tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.
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Tee Jays mosSka Stretch polo majica 1405

Izvedba: delovna obladila
Znamke: Tee Jays

Material: elastan ,
Mesanica, visok deleZz bombaza

- pv. N
‘ i 3 4
i S |

OPIS IZDELKA za Tee Jays moska Stretch polo majica 1405

Ozko telirana Stretch polo majica « plosko pleten ovratnik z elastanom za boljSo stabilnost ¢ fin Mikro-Piqué material *
gumbnica s tremi gumbi enake barve ¢ ovratni trak.

MATERIAL: 95% bombaZz / 5% elastan

TEZA: 215 g/m?

S

FL-750S ¢rna

FL-750M ¢rna M
FL-750L ¢rna L
FL-750XL ¢rna XL
FL-750XXL ¢rna XXL
FL-7503XL ¢rna 3XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h
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tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

FL-751S

/ FL-751M

FL-751L

FL-751XL

FL-751XXL

FL-7513XL

FL-752S

FL-752M

FL-752L

FL-752XL

FL-752XXL

FL-7523XL

FL-754S

FL-754M

FL-754L

FL-754XL

FL-754XXL

FL-7543XL

bela

bela

bela

bela

bela

bela

rdeca

rdeca

rdeca

rdeca

rdeca

rdeca

mornarsko modra

mornarsko modra

mornarsko modra

mornarsko modra

mornarsko modra

mornarsko modra

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

p Av_ja,\ FL-757S
FL-757M

FL-757L

FL-757XL

FL-757XXL

FL-7573XL

XL

XXL

3XL

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81
info@schloffer.si, www.schloffer.si

Za vas smo dosegljivi:

Pon-cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h
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tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

S

FL-755S siva

FL-755M siva M
FL-755L siva L
FL-755XL siva XL
FL-755XXL siva XXL
FL-7553XL siva 3XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h
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